Pisah Sambut Kepala Departemen Parts - Employee Engagement Trakindo Utama Cabang Sangatta

2022

1. Latar Belakang

Sehubungan dengan salah satu kegiatan Employee Engagement tahun 2022 dan salah satu event

corporate, Management Trakindo Utama Sangatta akan melakukan lunch management Trakindo

cabang Sangatta bersama dengan Pak Iwan Fauzan dan Pak M Khanif Fahmi.

2. Dasar

Di dalam acara tersebut guna menyatukan serta menyelaraskan hubungan antar karyawan dan

management sehingga menumbuhkan rasa kebersamaan antar karyawan serta menumbuhkan rasa

memiliki "Sense of belonging" sebagai dasar menyeragamkan tujuan dan target yang selaras

diemban tiap karyawan di 2022. (Visi dan Misi Perusahaan).

3. Tujuan

Tujuan kegiatan ini dilakukan untuk memberikan bentuk apresiasi kepada Pak Iwan Fauzan atas

kinerja dan sumbangsihnya selama mengabdi di Trakindo Utama cabang Sangatta sebagai Kepala

Departemen Parts hingga Desember 2022, serta menyambut dan memperkenalkan Pak M Khanif

Fahmi selaku Kepala Departemen Parts yang baru kepada seluruh Kepala Departemen dan

personil Departmen Parts.

4. Nama Kegiatan

Pisah Sambut Kepala Departemen Parts - Iwan Fauzan & M Khanif Fahmi

5. Pelaksanaan

5.1. Waktu

Hari/ Tanggal

: Kamis, 12 Januari 2023

Jam

: 11.00 s/d 12.00 WITA

Peserta

: Estimasi 80 karyawan

5.2. Tempat

Tempat yang digunakan untuk kegaiatan ini adalah Warehouse TU Sangatta

5.3. Anggaran Biaya

- Lunch & snack box Rp 6.000.000

- Biaya Spanduk, Plakat & Dekorasi Rp. 1.500.000

- Gift/souvenir/karikatur Rp 2.200.000

## 5.4. Sumber Dana yang Diharapkan

- Dana Operasional Cabang
- Pembayaran melalui vendor dan estimasi biaya belum termasuk ppn & management fee

## 5.5. Susunan Acara:

- Pembukaan oleh MC
- Pesan dari Kepala Cabang
- Pesan dari rekan Kepala Departemen dan Superior
- Pesan dan kesan dari Pak Iwan Fauzan dan M Khanif Fahmi
- Foto Bersama

## 6. Penutup

Demikian proposal ini kami sampaikan dengan harapan dapat disetujui sehingga acara dapat terselenggara.

Diajukan oleh,

Untung Septiyanto

Mengetahui

Sarnisah H L

Sr Supv Finance

Sangatta, 26 Desember 2022

Mengetahui,

Hendra Sukma Nugraha

Manager HR & GA

Management PT. Trakindo Utama

Menyetujui

Pipit S Budi

Site Manager